
 

 

Projektas 

Nr. TSP-122 

2022-05-18 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018-04-25 SPRENDIMO NR. TS-54 

„DĖL PRIĖMIMO Į KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLAS NENUMATYTŲ ATVEJŲ NAGRINĖJIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR 

JOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. gegužės d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2004 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-

1019 patvirtinto Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio 

mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo 7 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės 2022-04-25 sprendimu 

Nr. TS-90 patvirtinto Priėmimo į Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo 8 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-04-25 sprendimo Nr. TS-54 „Dėl Priėmimo 

į Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisijos 

sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Sudaryti Priėmimo į Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas nenumatytų 

atvejų nagrinėjimo komisiją: 

Komisijos pirmininkas – Ina Živatkauskienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja. 

Nariai: 

Asta Ališauskienė, Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio direktorė; 

Daiva Dabrilienė, Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos direktorė; 

Asta Daugirdė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos direktorė; 

Irena Kašauskienė, Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos direktorė; 

Valdas Kazlas, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narys; 

Vaida Makaveckienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja; 

     Sandra Stankevičienė, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narė.“. 

2. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-04-25 sprendimo Nr. TS-54 2 punktu 

patvirtinto Priėmimo į Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas nenumatytų atvejų 

nagrinėjimo komisijos darbo reglamento 4  punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4. Komisija sudaroma iš pirmininko ir septynių narių: du nariai – Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos atstovai, keturi nariai – Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų atstovai, vienas narys –

Savivaldybės administracijos atstovas. Komisijos darbas grindžiamas kolegialiu klausimų svarstymu, 

teisėtumo, objektyvumo ir nešališkumo principais.“. 

3. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 6 d. 

sprendimą Nr. TS-49 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-04-25 sprendimo Nr. TS-54 „Dėl 

Priėmimo į Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas nenumatytų atvejų nagrinėjimo 

komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“. 



2 

 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                  Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628 / 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018-04-25 SPRENDIMO NR. TS-54 

„DĖL PRIĖMIMO Į KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLAS NENUMATYTŲ ATVEJŲ NAGRINĖJIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR 

JOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  

2022-05-13 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2004 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 

patvirtinto Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo 

įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo 7 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės 2022-04-25 sprendimu Nr. TS-

90 patvirtinto Priėmimo į Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 8 

punktu. 

2. Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-04-25 

sprendimu Nr. TS-54 patvirtinto Priėmimo į Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisijos darbo reglamento 4  punkto pakeitimas, kuriame nurodyta, 

jog Komisiją sudaroma iš pirmininko ir septynių narių: du nariai – Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

atstovai, keturi nariai – Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų atstovai, vienas narys – 

Savivaldybės administracijos atstovas. 

3. Parengto projekto tikslas: pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-04-25 sprendimu 

Nr. TS-54 sudarytos Priėmimo į Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas nenumatytų 

atvejų nagrinėjimo komisijos sudėtį. 

4. Galimos pasekmės. Priėmus šį sprendimą neigiamų pasekmių nenustatyta. 

5. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

6. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Šiam sprendimui įgyvendinti papildomų lėšų 

nereikės. 

7. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

 

 

 

Skyriaus vedėja 

  

 

 

Ina Živatkauskienė 

mailto:svietimas@kazluruda.lt


 2 

 
 
 

Jurgita Šėvelienė, tel. (8 343)  68 628, el. p. jurgita.seveliene@kazluruda.lt 


